



VISO HOLDING ApS

Ådalsvej 211
5250 Odense SV
CVR-nr. 26777313

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.01.2024

Karsten Ley Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VISO HOLDING ApS
Ådalsvej 211
5250 Odense SV

CVR-nr.: 26777313
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Karsten Ley Poulsen, direktør
Mette Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 3.081t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.834)	(39.797)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.929.406	1.123.653
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		67.210	30.890
Andre finansielle indtægter	1	135.563	45.824
Andre finansielle omkostninger		0	(2.705)
Resultat før skat		3.105.345	1.157.865
Skat af årets resultat	2	(24.340)	(2.709)
Årets resultat		3.081.005	1.155.156
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.600.000	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.900.000	0
Overført resultat		(2.418.995)	1.055.156
Resultatdisponering		3.081.005	1.155.156

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.018.567	5.566.825
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.058.079	990.869
Finansielle aktiver	3	4.076.646	6.557.694
Anlægsaktiver		4.076.646	6.557.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	239.903
Andre tilgodehavender		127.671	327.670
Tilgodehavende skat		14.616	0
Tilgodehavender		142.287	567.573
Andre værdipapirer og kapitalandele		510.670	242.443
Værdipapirer og kapitalandele		510.670	242.443
Likvide beholdninger		4.405.439	304.848
Omsætningsaktiver		5.058.396	1.114.864
Aktiver		9.135.042	7.672.558

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.411	1.573.475
Overført overskud eller underskud		4.861.882	5.794.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.600.000	100.000
Egenkapital		8.674.293	7.593.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		219.599	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		167.443	69.642
Skyldig skat		0	6
Anden gæld		73.707	9.622
Kortfristede gældsforpligtelser		460.749	79.270
Gældsforpligtelser		460.749	79.270
Passiver		9.135.042	7.672.558
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	1.573.475	5.794.813	0	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.900.000)	0
Årets resultat	0	(1.486.064)	(932.931)	1.900.000	3.600.000
Egenkapital ultimo	125.000	87.411	4.861.882	0	3.600.000
					I alt kr.
Egenkapital primo					7.593.288
Udbetalt ordinært udbytte					(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(1.900.000)
Årets resultat					3.081.005
Egenkapital ultimo					8.674.293

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	16.616	4.012
Dagsværdireguleringer	79.854	41.812
Øvrige finansielle indtægter	39.093	0
	135.563	45.824

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	23.920	731
Regulering vedrørende tidligere år	420	1.978
	24.340	2.709

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.013.351	970.668
Kostpris ultimo	4.013.351	970.668
Opskrivninger primo	1.553.474	20.201
Afskrivninger på goodwill	(340.621)	0
Andel af årets resultat	3.270.027	67.210
Udbytte	(5.477.664)	0
Opskrivninger ultimo	(994.784)	87.411
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.018.567	1.058.079

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ProjectFlow A/S	Odense	A/S	73

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Litoka Ejendomme A/S	Odense	A/S	50

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	510.670
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	79.854

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
